Дзяржаўная ўстанова
“Цэнтр па забеспячэнні
дзейнасці бюджэтных
арганізацый Лёзненскага раёна”

	Государственное учреждение
“Центр по обеспечению
деятельности бюджетных
организаций Лиозненского района”

        ЗАГАД                                                                ПРИКАЗ

13.01.2025                  № 27

         г.п. Лёзна                                                                             		                 г.п. Лиозно

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

	На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 30.04.2019 № 267 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 № 1732», в целях совершенствования правового регулирования вопросов противодействия коррупции, устранения причин и условий, порождающих коррупцию, повышения эффективности работы комиссии по противодействию коррупции, в связи с произошедшими изменениями структуры, штатной численности и кадрового состава работников государственного учреждения «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций Лиозненского района» (далее - центр) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в центре в следующем составе:
Рабчинский Виктор Викторович - управляющий центра, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Леоненко Оксана Михайловна – заместитель управляющего;
Бутылкина Наталья Александровна - инспектор по кадрам;

Колесникова Марина Николаевна – главный бухгалтер;

Зубова Татьяна Михайловна – начальник учетно-экономического управления – заместитель главного бухгалтера;

Барынкина Ольга Игоревна – заместитель начальника учетно-экономического управления (далее - УЭУ);

Шпак Александр Владимирович – начальник управления централизованного хозяйственного обслуживания (далее - УЦХО);

Карпеченкова Екатерина Геннадьевна - начальник отдела расчетов по заработной плате УЭУ;
Макаревич Ольга Леонидовна - начальник планово-экономического отдела УЭУ;

Свирская Ольга Николаевна - начальник отдела учета имущества и доходов УЭУ;

Чайкина Татьяна Сергеевна - начальник отдела по финансовым расчетам УЭУ;

[bookmark: _Hlk188024079]Хилько Владимир Геннадьевич – начальник отдела по организации закупок и договорной работе УЦХО;

Афанасьева Алеся Алексеевна - юрисконсульт отдела по организации закупок и договорной работе УЦХО;
Кузнецова Ольга Валерьевна – заведующий сектором снабжения и организации питания УЦХО;

Курякова Надежда Викторовна - специалист по организации закупок отдела по организации закупок и договорной работе УЦХО;

Шляднева Наталья Владимировна - специалист по организации закупок отдела по организации закупок и договорной работе УЦХО.
2. Приказ от 01.10.2024 № 699 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции» считать недействительным.

Управляющий	В.В. Рабчинский

С приказом ознакомлен(а) и
согласен(на)